Estado co Piauí

Câmara Municipal de Barras

Despachado às 9:06

Nercahia Fo sós Vous

André Henrique Gomes
Em Aux. Administrativo

REQUERIMENTO Nº 65/2023.

06

Senhores e senhoras Vereadores (as),

O vereador, com assento nesta Câmara Municipal, vem ! :speitosamente perante

Vossa Excelência, na forma regimental, após submetido ao plená: o e, uma vez aprovado,

encaminhado REQUERIMENTO ao Chefe do Executivo Muni; ipal, Exmo. Sr. Edilson

Sérvulo de Sousa, para que este determine junto ao setor compr ente, providencias que

se fizerem necessárias para a execução do que se segue:

“RECUPERAÇÃO DO TRECHO QUE INICIA NA ): DDOVIÁRIA E VAI

ATÉ A RUA JURITI, NA PI-110.”.

Justificativa:

Trecho encontra-se intrafegável repleto de buracos, sende uma via de importante

acesso para os demais municípios, contendo grande fluxo de veíc 110s.

Plenário Manoel José de Almeida Ne 0, 24 de abril de 2023.

Antonio
Res fesVu E rs PADDTRAMA O

Antônio Ferreira do Nascimento

[CAMARA | AL | Vereador
CAMAR:

[2 |

D |”
|

Rua Gal. Taumaturgo de Azevedo, nº 312 - Centro Fone/Fax: (86) 324. 1779] CEP 64.100-000
E-mail.: camarabarras(Qhotmail.com e